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[No. 78, A." 	 [Published April 7, 1881.] 

CHAPTER 242. 
AN ACT to amend section four thousand nine hundred and 

seventy of chapter two hundred and three of the revised 
statutes, entitled "of the Wisconsin industrial school for 
boys." 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows: 
SEunox 1. Section four thousand nine hundred mottptoytor-

and seventy of chapter two hundred and three of the cortAin Mem 
revised statutes, entitled "of the Wisconsin industrial 
school for boys," is hereby amended to read as follows : 
Section 4970. The court sentencing any child to be 
confined in said school shall, together with a copy of 
the record or certificate of the sentence, transmit to the 
superintendent of said school a copy of all the evidence 
in the case, together with a concise statement of all 
the facts pertinent to the history of the person so 
committed. 

SECTION 2. This act shall take effect and be in 
force from and after its passage. 

Approved March 30, 1881. 

[No. 44, A.1 	 [Published April 8, 1881.] 

CHAPTER 243. 

AN ACT to amend section nine hundred and eleven of the re-
vised statutes of 1878, in relation to the assessment and collec-
tion of poll taxes in villages incorporated under the general 
law. 

The people of the state of Wisconsin, represented in senate 
and assembly, do enact as follows: 
SECTION 1. That section nine hundred and eleven Amendmeat. 

of the revised statutes of 1878, be and the same here- 
by is amended by inserting after the words " twexty-
one," where they occur in the third line of sec-
tion, the words, "and under the age of fifty," and by 
inserting after the word "warrant," where it occurs in 
the seventeenth line of said section, "provided, that 
the board of trustees may, by resolution, cause the 
said poll list to be placed in the hands of the street 
commisioner, to be collected in money or labor, and 
the said strTet commissioner shall have the same au-
thority to collect and receipt for such tax as the treas-
urer, and shall account for such taxes by him collected 
in the same manner as for other moneys coming into 
his hands by virtue of his office," so that said section 


